disponíveis, levando-se em consideração que, em relação ao prazo mínimo e máximo que 

pode ser utilizado para o financiamento da compra/ressarcimento (quantidade de 

prestações definidas pelo cliente), o valor mínimo da parcela é R$ 100,00 (cem reais) 

e o valor mínimo do financiamento é R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais). 

PARÁGRAFO TERCEIRO: Ao efetuar a compra ou ressarcimento de ITENS AUTORIZADOS, o valor 

da TRANSAÇÃO comprometerá o LIMITE DE CRÉDITO concedido ao(a) BENEFICIÁRIO(A). 

PARÁGRÁFO QUARTO: Na aquisição de ITENS AUTORIZADOS com o CARTÃO BNB, o valor do